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
Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und UmgebungImmobilienmakler für Hainburg und Umgebung

HÄUSER - ANGEBOTE

Wohnhaus mit geschmackvoller

Ausstattung in Rodgau-Weiskir-

chen m. 8 Zi., ca. 280 m² Wfl. auf 2

abgeschl. Wohneinheiten m. ca. 70

m² u. ca. 210 m² verteilt, Vollkeller,

über 1100 m² gr. Grdst. m. unein-

sehb. Hofbereich, gr. Scheune u.

Nebengebäuden. Das stilvolle

Wohnhaus wurde ca. 2000 komplett

saniert u. liebevoll wieder aufge-

baut. Lediglich die Aussenfassade

muss noch verputzt werden u. ei-

nen Anstrich erhalten. Energiever-

brauchsausweis, 186,2 kWh/(m²a),

Klasse F, Gas, Bj. 1920. KP:

619.000,- €. Gleich anrufen und in-

formieren. Immowelt-ID 23VGJ4M

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106/667060

Rö-Waldacker, gepfl. 2-FH, Wfl. 250
m², Grundst. 522 m², Keller ausgeb.
mit Dusche + WC, Öl, EBA, BJ
1971/2008, 590.000,- €, Tel. 06074
922709

Suchen Sie ein neues Zuhause? Ru-

hig, in Traumlage u. m. viel Grün?

Bungalow mit über 700 m² gr.

Grundstück, 5 Zi., ca. 150 m² Wfl.,

Terrasse, Tgl.-Bad, Gäste-WC, Voll-

keller, 2 Garagen u. Sonnenkollek-

toren f. Warmwasser auf dem Dach

in bester Lage von Rödermark-

Waldacker. Energieverbrauchsaus-

weis, 192,2 kWh/(m²a), Klasse F, Öl,

Bj. 1962. KP: 349.000,- €. Gleich an-

rufen und informieren. Immowelt-

ID 23ZDX4L

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106/667060

Gartenliebhaber für REH in Röder-

mark-Breidert gesucht Liebevoll

gepflegt u. mit 5 Zi. u. ca. 123m² Wfl.

Platz für die ganze Familie. Gäste-

WC, Vollkeller, Garage + Carport,

Balkon, überd. Terrasse u. 499 m²

gr. Grundstück. Energiever-

brauchsausweis, 234,10 kWh/

(m²a), Klasse G, Gas, Baujahr 1979.

Bei einem Kaufpreis von €

295.000,- sollten Sie gleich anrufen.

Immowelt-ID 2258K4V

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106/667060

Frankfurt gute Lage, gute Rendite
pflegeleichtes 3 FamHaus, 600000
Energiebedarf 174,4 kWh, F, Gas, 1949
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

Privatverkauf, Kreisst.Erbach/Odw.

gepfl. EFH + ELW ca. 250m² Wfl in

absolut zentr. und ruhiger Wohnla-

ge. Ein Stück Natur mitten in der

Stadt.

Wg 1 = EG + DG ca. 179m², 6 Zi

(kompl.Parkett),2x tagesl. Bäder,

GäWC, EBK, Balkon und WiGarten.

ELW: ca. 68m“, 2 ZKB, Kellerraum,

Terasse

Solar und neue Öl-Brennwert-Hei-

zung (2013)

Energiekennwert:128/m²/a

1 Garage, 2 Stellpl., pflegel. Grdst

mit 1.318m² mit Gertäteh., Blockhüt-

te mit Holzterasse, Grillplatz und

gr.Gartenteich

Preis: 370.000€ VHB

0151 - 464 29 625

Mainhausen-Mainfl. 1-2 Fam. Haus,
großer Garten mit Hof, 2 Garagen u. Nebengebäude

Wohnfl. 156 m² / 6 Zi. / Grundst. 613 m²,
ruhige zentrale Wohnlage, KP 229.00,00 €

www.gm-finanz-immobilien.de • Müller & Korb
Tel. 06182/993388 oder 0171/6928195

2-3 FH in Rodgau/Weiskirchen mit 9

Zi., ca. 265 m² Wfl., Garage, Hofbe-

reich, 754 m² gr. Grundst., Energie-

bedarfsausweis, Klasse G, 239 kWh/

(m²a), Gas, Bj. 1961, KP: 495.000,- €.

Rufen Sie gleich an. Immowelt ID

23BSU43

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

Von Privat, Heusenstamm-Rembr,

1- b. 2FH, 18 Zimmer, ausgebauter

Keller, freistehende Doppelgarage,

teilw. renovierungs- und sanie-

rungsbedürftig, Grdst. 762 m²

KP: 700.000,– €

Tel. 0171 9191007

Höchst/Odw. OT: Solides 2-FH mit
167 m² Wohnfl., 520 m² Grd., ruhige
Lage (EVA,80, Öl,1950, C)  
189.000,- + 5,95%Prov.;
Endres GmbH in Kooperation mit
Ursula Prieur 0151/42541206;
endres-immobiliengruppe.de

Reinheim: Wohn- und Gewerbeanwe-
sen mit Gartenoase, 328m² Wohn-
Nutzfl, 3.195 m² Grd., Energieausweis
in Arbeit. 595.000,- + 5,95% Prov.
Endres GmbH in Kooperation mit
Ursula Prieur 0151/42541206;
endres-immobiliengruppe.de

Mainhausen - freistehendes EFH
mit Einliegerwohnung, 7 Zimmer, ca.
203 m² Wfl., Grdst. 616 m², Bj. 1988,
Garage, Energieausweis liegt noch
nicht vor, ruhige Lage,   420.000,--
Meijer-Immobilien. � 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Offenbach - DHH - TOP ruhige Lage,
5 Zimmer, ca. 140 m² Wfl., Grdst. 290
m², Bj. 1986, EnEv: V. 117,8 kWh C.
Erdgas, ruhiger Lage,   376.000,--
Meijer-Immobilien.� 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Obertshausen - freist. Einfamilien-
haus, 5 Zi., ca. 115 m² Wfl., Grdst. 302
m², Bj. 1980, Garage, EnEv: V. 98 kWh
C. Erdgas, ruh. Lage, 349.000,-- Mei-
jer-Immobilien. � 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Von privat: Neu-Isenburg Buchen-
busch, EFH mit Anliegerwhg., 180 m²
Wohnfl., 365 m² Grundstückfl., 35 m²,
Nutzfl., Garage u. Parkplätze, 698000
€, Tel. 0172  6614722

Westerwald-Odersberg: verm. 3-FH,
Grdst. 505 m², Whgn. 280 m², VB
185.000,– €. Tel. 0160 98282424

OT Brachtal: EDHH, renov., 900 m²
Grdst., m. Scheune u. Stallungen,
175.000,– €. Tel. 06054 6532

HÄUSER - KAUFGESUCHE

SPRENDLINGEN NORD
Nach Verkauf von zwei Häusern

suchen wir im Bereich Sudetenring
und Kurt-Schumacher-Ring

dringend weitere
Ein- Zweifamilienhäuser

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dreieich: Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Frührentner Ehepaar sucht Bunga-
low, mit sonnigem Garten, südl. von
Ffm., z.B. in Dreieich, Langen o. Neu-
Isenburg - Finanzierung ist gesichert -
Meijer-Immobilien. � 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

RODGAU
Nach erfolgreichem Verkauf

mehrerer Häuser suchen unsere
Premium Kunden weitere
Ein - Zweifamilienhäuser

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Seligenstadt: Tel.06182/992693

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Suche von Privat Mehrfamilien-
haus, (gerne mit Gewerbe), in guter
Lage., Tel. 0152 52817069

LANGEN
Oberlinden / Linden

dringend Einfamilienhaus
gesucht.

Kurzfristiger Verkauf möglich

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dreieich: Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

OFFENBACH / MÜHLHEIM
Die Nachfragen boomen!
Uns fehlen die passenden

Ein - u. Mehrfamilienhäuser
Verkäufer sind bei uns richtig!

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Offenbach: Tel.069 /29904162

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Nette Familie sucht von privat ein
schnuckeliges EFH mit Garten in Lan-
gen. Tel.: 06103/481757

HEUSENSTAMM
Junges Ehepaar mit

zuteilungsreifem Bausparvertrag
sucht Einfamilienhaus für die kl. Familie

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dietzenbach: Tel.06074/490370

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

2-3 Familienhaus in Dreieich, Neu-
Isenburg oder Mörfelden-Walldorf
gesucht, ab 250 m² Wfl., in familien-
freundlicher Lage, mit Garten und Ga-
rage, bis 550.000 € - auch renovie-
rungsbedürftig. LG Immobilien �
0152 5175 9398 www. lg-home.eu

Unternehmer sucht zum Kauf
1-2 FH od. Bungalow in ruhiger

Lage, auch Renovierungsbedürftig
T:06106-2685558 T:0172-6116117

info@murawski-immobilien.de

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus südl. von Ffm., ab
140 m² Wfl., in ruh. Lage bis € 450.000
Meijer-Immobilien. � 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Lufthansa-Mitarbeiter mit Familie
sucht ein freistehendes EFH, ab 5 Zi.,
ab ca. 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien � 06102 - 72 27
28 www.meijer-immobilien.de

Mietkauf Egelsbach, wir suchen ein
Haus auf Mietkaufbasis, max.
230.Tsd. max. 10 Jahre Angebote un-
ter TMuellerelektro@aol.com KEINE
Makler

ETW - ANGEBOTE

Hier finden Sie Ihre Traumwohnung!Hier fi nden Sie Ihre Traumwohnung!Hier fi nden Sie Ihre Traumwohnung!Hier fi nden Sie Ihre Traumwohnung!

In Offenbach am alten Schlachthof
1- bis 4-Zimmer-Eigentumswohnungen von ca. 46 m² bis 127 m² Wohnfläche, ab
130.300,- € bis 347.600,- €. Beratung und Besichtigung - BIEN-RIES Verkaufsbüro:
Erlenbruchstraße 25 a · 63071 Offenbach
Mo., Di. und Do. 15.00 - 18.00 Uhr, Fr., Sa. und So. 11.00 - 17.00 Uhr
oder nach Vereinbarung. Rufen Sie uns an und vereinbaren Sie einen Termin!

Fon 0 6181/906 31-17  www.bien-ries.de
Energieeffizienz: Energiebedarfsausweis mit Endenergie: 54 kWh/(m²a); Träger:
Nah-, Fernwärme Kraft-Wärme-Kopplung, erneuerbar; Bj. voraussichtlich 2015

SCHICK WOH-

NEN-IN FRANK-

FURT ARBEI-

TEN NEUBAU-

ERSTBEZUG

„STADTHAUS

VELICE“. 4-Zimmer-Grand-Étage

oder 3-Zimmer Piano-nobile-n°1, je

109qm mit Balkon, Aufzug, FBH, Ci-

tylage, Garage, ab 299T€-direkt

vom Bauingenieur. Rufen Sie mich

an! Hans Neubauer-Lux

06074-914444, 0177-2347610

Privatverkauf, Helle 4 Zi. ETW in
Bestlage Rödermark Urberach (Bie-
nengarten) Bj. 1987 in 2 FH OG 107
qm und 37 qm eigene geflieste Keller-
räume. gr. Süd-Balkon, eig. Garten,
Carport, kl. Wintergarten, Bad (Du +
Wa) Gä-WC, Dachboden
nur an privat - KEINE MAKLER!!
245T € Tel.: 015201501150

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Privatverkauf, Dreieich/Götzenhain,

schicke 2-Zi. ETW, 66 qm, EBK, gr.

Blk, Tiefgarage, KP: 122.000,- €,

Tel. 01637788353

2 Zi.-ETW, 64 m², Dreieich, EBK,
Grge., Keller, el. Roll., Parkett, Ölhzg.
273 kWh, Tel. 06103  84603

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

**NEUBAU-ERSTBEZUG** HEU-

SENSTAMM-INNENSTADTLAGE:

3-Zimmer-piano nobilé / 4-Zimmer

grand-étage ETWs, 109qm mit Bal-

kon, Aufzug, FBH, mitten in der City,

im 4 Familien-

haus(B,63,7kwH,G,Bj.14/15)

solidus-bau gmbh

06074-91 44 44, (0177) 234 76 10

Langen: 3-Zi.-Whg., 72 m² im HH,
Tgl.-Bad, Blk. u. Keller, renov., Lami-
nat, Stellpl., sof. frei, v. privat, 69.000,–
€. T. 06103 45364 o. T. 0173 1776683

Privatverkauf, Rödm./Urb. ETW 5 Zi/

135qm Terr.Garten 3 Kellerr. im

2-Familienhaus beste Lage Bj.1980

KP 330.000,-€

Tel. 0176/54976260

ETW - KAUFGESUCHE

DREIEICHENHAIN
mehrere 3-Zimmer

Eigentumswohnungen
für vorgemerkte
Interessenten

gesucht

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dreieich: Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Suche ETW 100-105m2 , 1. OG, S/W
Lage, Blk., Gä-WC, 3-4 Zi., nw, Gara-
ge, Keller, Kl. WE, Fußbd-Hzg., Lage
Seligenstadt u. Vororte, nur v. privat,
Tel.: 0163 17 303 52

HAINBURG
Für vorgemerkte

Kunden suchen wir dringendst
3 - 4 Zi-Eigentumswohnungen

Einfamilienhäuser

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Seligenstadt: Tel.06182/992693

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Hauseigentümer aufgepasst! Wir su-
chen Ein- & Mehrfamilienhäuser und
Eigentumswohnungen für vorgemerk-
te private Kunden. LG Immobilien - �
0157 303 300 69 www. lg-home.eu

VERMIETUNGEN

KFZ- Stellplatz in Dreieich Sprend-
lingen, von privat zu vemieten, Tel.
0176 96640795

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Goldener Herbst am Lago Maggio-
re, Ferienwhg. od. -Haus, traumhaf-
ter Seeblick. Tel. 01523 4182472

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Mühlh.-Lämmerspiel, 1 ZW, EFH
(EG), ca. 38 m², sep. Eingang, kl. Die-
le, EBK, Wohn-/Schlafzi. (Laminat),
mod. Tgl-Bad, SW-Terr., SAT-An-
schluss, ohne Keller, PKW-Stellpl,
370,- € + NK (ca. 60,- €) + KT ab
01.10.14 frei, Tel 06108 990340

Dreieich: 1 ZW, Kochniesche, Bal-
kon, EBK, gr. Einbauschrank im Flur,
gepfl., ruh. Wohnl., KM 380 € + NK,
Ablöse f. EBK 350 €, Nachmieter ab
01.10, Tel. 0151 47608549

Dreieich-Spr.: 1 Zi.-App., 28 m², mod.
möbl., EBK, Blk., Bad m. Du./WC, Kel-
ler, gute Parkmögl./Busanbind., KM
320,– € + NK + K, frei ab 01.10., Tel.
06102  22622 (ab 20 Uhr)

KKB: vermiete 1 Zi.-App. im Sout.,
sep. Eingang, ruhige Lage mit
Gem.Küche & Dusche/WC für 285,-
warm + 2 MM Kaut. ab 1.9. bevorz. an
Wochenendheimfahrer 0179 7650739

Langen, Altstadt: 1 ZKB, Wohnkü.,
41 m², ruh., NR, gern WE-Pendler,
300,– € + NK + 2 MMK, EBA 383 kWh
Gas, Tel. 06103  55674

1ZW, sep. EBK, Bad, Balkon, Graven-
bruch, 310,--€/ 85,--€ KN/ 3MM Kau-
tion, von privat zum 1.11.2014 Tel.
06196/5246561

Neu-Isenburg: 1 ZW, ca. 40 m² in 3
FH, Kü. teilmöbliert ab 01.10.14, 400
€ + 100 € Uml.+17 € Kabel, Tel.
06102  4218

OF: 1-Zi.-Whg., einger. Kochn., Bad,
Blk., 280,– € + NK + KT, provisionsfrei.
Tel. 0152 53452080

Rodgau: 1 Zi.-App., möbl., sep. Ein-
gang, nur f. WE-Heimfahrer, 259 € +
NK + Kt., Tel. 01523 4182472

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

immowelt ID 23YDW4P

Stefan Freundel, T. 0172-
3540707

Götzenhain - 2 Zimmer Woh-
nung Götzenhain - 2 Zimmer Woh-
nung in sehr ruhiger Lage, ca.
55m² Wohnfl., Garten ca. 100 m²,
20 m² Terrasse südlage, 3min zum
Kindergarten, provisionsfrei, sep.
Zugang, Frei ab: 01.10,

Hanau-Steinheim, von privat, Nähe
S-Bahn, 2 ZKB, 3. OG, großer Süd-
West-Balkon, ca. 78 m², neu renoviert,
Fenster und Dach neu, ab sofort, Mie-
te 700,- € + NK + Kaution, Tel. 06182
7829866 oder 0170 9016445

Dietzenbach, Altstadt, Nahe S-
Bahn, 2 Zi., Bad, Südbalk., 38 m²,
kmpl. renov., Lamin., an ruh. Mieterin
m. Festanst., ab sofort zu verm., k.
Haustiere, 380,– € inkl. Uml. + KT. (V
137 kWh, Öl, 1973). Tel. 06074 31408

Mühlheim, Markwald, schöne,
großz. 2 ZW, kl. gepfl. Wohnanlage in
Waldnähe, 85 m², 1. OG, Wo-Zi 37 m²,
Terr. 21 m², Schlafzi. mit Ankleidezi,
S-Bahn-Nähe, TG-Stellpl. mögl., 690,- €

+ NK, Kt von Priv., Tel. 06108 72092

Obertshausen: 2,5 ZW, 62 m², EBK,
Tgl.-Du.-Bad, S-Bahn-Nähe, MM
550,– € + U/KT. Tel. 06104 79173

Neu-Isenburg: 2 Zi.-Whg., 70 m², DG.
m. Gauben, i. 3 Fam.-Hs., EBK, keine
schrägen Fenster, ab sof. zu verm.,
Miete 650 € + Uml. 120 € + Kabel 17
€., Tel. 06102  4218

RODGAU-WEISKIRCHEN, kl. 2 ZKB,
TGL-Duschbad, Laminat/Fliesenbö-
den, ruhiges 6-Familienhaus, frei zum
01.12.2014, € 385,- + 25,- Uml. 3 MM
Kt. vom Eigentümer, Tel. 06106/14464

Dtzb.-Steinbg.: 2-Zi.-Whg. in 6-FH,
parterre, NR erwünscht, Nähe S-Bahn,
ca. 60 m², 370 € + NK + Kt., Tel.
06074 28716

2 ZW, Rodgau-Jügesheim, 55m2 ,
ruh. 6 Fam.Hs,Tgl-Bad,Einbauküche,
Wohndiele, neue Hzg. 2012, gute
Wohnl., 495,- € +NK, Tel. 06106 93 96

Seligenstadt-Altstadt, moderne 2 Zi.-
Whg., ab 1.10.14 v. priv. zu verm.,
60m2 , EBK, Dusch-Bad m. WC, Miete
€ 495 + NK/Kt., Tel.: 06182 238 38

OF: 2-Zi.-Whg., Kü., Bad, Balk.,
ZH,neu renov., PKW-Stellplatz, 400,–
€ + 160 € NK + 1200 € KT, provisi-
onsfrei. Tel. 0152 53452080

Heusenstamm: 2 Zi., Kü., Bad, Balk.,
EG, ca. 51 m², Kellerr., KM 430,– € +
160,– € Uml. + 3 MM KT, Garage ex-
tra, 50,– €. Tel. 0178 5051956

Mühlheim: 2 Zi., Kü., Tgl.-Bad, KM
480,– € + 120,– € Uml., gute Lage.
Tel. 0178 8215735

Röderm./OR-Zentrum: 2,5 ZKB, 70
m2, EG, KM 500 € + Umlagen + KT,
Tel. 06074  95968

Mühlheim: 2-Zi.-Whg., Nähe S-Bahn,
KM 480,– € + 130,– € Uml., Tel. 0157
56439142

Mühlheim-Markwald, Sout.-Whg., 2
ZKB, ca. 55 m², f. 370 € + NK + Kt.,
keine Tiere. Tel. 0160  4603219

OF-Bieber, 2,5 Zi-Whg, 1. OG für 1-2
Pers, NR, Nähe S-Bahn, 520,- € + NK/
KT, Mobil 0160 95160730

OF, 2 ZKBB, 65 m², KM 600,- € + NK,
sofort frei, Tel. 069 861310 o. Mobil
0157 39106847

OF, 2 ZW, ca. 70 m² mit Balkon zu m
1.10.14 zu verm., Chiffre Z 2301098

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Exlusive DG Wohnung mit EBK & Bal-

kon & Klima 3 1/2 Zimmer Stockstadt

am Main. Ab 01. Oktober, von Privat

3,5 Zi., Blk. EBK, moderne Einbau-

schränke, Fußbodenheizung, Par-

kett, Klima, Einbaustrahler, Rain-

shower Dusche, exklusive Dorn-

bracht Armaturen, bereits tapeziert

etc. 1 Pkw-Stellplatz. KM: € 850,-.

Tel. 0177-3512759

Offenbach Kaiserlei Maisonette OF-

Bernardstr. nähe CinemaxxS-Bahn

3Zi+gr.WBKü, TglBd, SüdBal,

TglDu,

100qm Maisonette 4+5OG / 2Pers.

V:75,3kWh/(m²a), GasZhzg, Bj.1959

Miete 800 / NK 115 / Kaut 3 MM

Tel. 069/21926500

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Obertshausen-Hausen sehr schöne
helle ruhige 3 Zi-Wo. ca 90m2 1 Etage
3 Fam. Haus, Tgl. Bad Wanne-Du.
G.WC Balkon Keller. Ab 1.12.14 evtl
früher zu vermieten. Miete: 630,-€ +
NK und Kaution. Garage 50,-€. Ener-
gieausw. 176 Gas. Chiffre Z 2301096

OF-Rumpenheim: mod. helle 3-Zi.-
Whg., 75 m², kl. WE, 1. OG, Lam., Tgl.-
Bad, gr. Blk., TG-Platz, ab 1. 12. 14
von Privat zu verm., KM 580 € + TG-
Pl. 40 € + 250 € NK + 3 MM Kt., Tel.
069 84849314 o. 01577 3919779

Top 3 helle Zi.DG.Whg. mit Galerie,
beste Lage in Dreieichenhain, von pri-
vat zu vermiet., zentral trotzdem ruhig,
Waldnähe, Badwanne, Fb.-heiz., Süd-
balk., EBK, PKW-Stellpl., 950 € KM +
NK + 3MMK, Tel. 06103  88071

Mühlheim-Lämmerspiel DG-Whg..
ca.65 m2, 3 Zim., neues Bad, ab
01.09.14 für 540,-€ + 150,-€ Uml. +
3MM Kaution zu verm.
Tel. 0177-4844340

OF-City: 3 ZKBB, renoviert, 71 m²,
Aufzug, PKW-Abstellpl. mgl., 520,– €

+ NK + KT., EVA liegt vor, Energie-
verbr.-Kennwert 143 kWh (m²xa), Tel.
01520 5355466 (ab Mo.)
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VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

3½-Zi.-Whg., 110 m², 1.OG, EBK, Bad
m. Wa. + Du., Balk., DG-Ausbau f.
Waschmasch. + Trockner, Abstellr. u.
kl. Zi., Garage, Nähe S-Bahn, k. Haus-
tiere, 750,– € + NK. Tel. 06108 73920

Heusenstamm direkt v. Vermieter.,
3-Zi.-DG-Whg. in 3-FH, ca. 68 m², Par-
kett, Keller, Blk., 540,- € + NK +
kt.,zum 1.11. zu verm., Tel.
0176/75500755

Hainburg-Hainstadt: von privat, DG-
Whg., 3 ZKBB, 105 m², 700,– € + Uml.
+ 3 MMK, Zuschriften an Chiffre Z
2381041

Ulrichstein (Vogelsberg): 3 Zi., Ter-
rassenanteil, 229 € + NK + Kt; 2 - 2
1/2 Zi., Terrasse, Garten, 289 € + NK
+ Kt., Tel. 01523 4182472

Offenbach/Bieber: 3-Zi.-DG-Whg.,
80 m², 2. Et., Balk., EBK, Park., Bad m.
Wa./Du., frei ab 01. 12. 2014, 675,– €

+ Uml. + K, Tel. 0179 9415956

Ulrichstein (Vogelsberg): 3 Zi., Ter-
rassenanteil, 329,– € + NK + Kt; 2 - 2
1/2 Zi., Terrasse, Garten, 289,– € +
NK + Kt., Tel. 01523 4182472

Rö.-Urb.: 3 Zi., Esszi. m. Kü., Bad,
Blk., Ke., 1. OG, 3-FH, an Paar ab
mittl. Alters, 86 m², 650,– € + NK + KT,
ab sofort. Tel. 06074 50798

Obertshausen, 3 ZW, EG, 90 m² + 25 m²
Souterrain im 4 FH, Balkon, Laminat-
boden, Miete € 690,- + 210,- Uml. +
Kt., Tel.: 0151 15448100

Suche 3-4 Z.Whg mit Balkon/Garten
in Mühlheim. 2 Personen. Beide öf-
fentl. Dienst. NR. Keine Tiere. Bis ca.
800 EUR warm. Tel.: 01727027403

OF-Bieber: schöne, helle 3 Zi.-Whg.,
ruhige Lage, Blk., ab 01.11., v. priv.,
KM 580,– € + NK + K, 06032  9251738

Mühlheim, Nähe S-Bahn: 3 Zi.-Whg.,
Balk., Garage, 690,– € + ca. 190,– €

NK, ab sofort, Tel.  01522 8780113

OF-Bieber: 3 ZKB, auch perf. WG-
Whg., max. 3 Pers., 540 € + Uml. + 3
MM KT, frei ab 01.11., 069  89999535

Seligenst.: ruh. 3-Zi-Whg., 100 m²,
Tgl.-Bad, Balk., Keller, 690 € + 200 €

NK + 3MMK, 1.11.14. 0172 6153671

OF , 3 ZKB, 72 m², EG, Lichtenplat-
tenweg / Spießstr., Miete 500,- € +
NK 170,- € + Kt, Chiffre Z 2301099

OF Bieber West, Waldnähe, 3 ZW,
Balkon, EBK, 8-FH, 1. OG, 700,- €+
NK + Kt, Tel. 069/832597

Rödermark Ober-Roden 3Zi ca 96m²
1.OG, TGLB, Fachmarktnähe, gr. Kü-
che, 540€+NK+Kt 06074/3200748

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Seligenstadt - großzügige 4 1/2 Zi.-
Stadtwohnung direkt vom Vermieter,
1.OG, ca. 150m2 kpl. umfassend reno-
viert, Parkettboden, neues Tgl.-Bad
mit gr. Dusche, Badewanne, WC,
Gästetoil., alle Fliesen neu, Türen neu,
Hauswirtschaftsraum, heller Winter-
garten, Terrasse, große Wandschrän-
ke miit viel stauraum, wenige Schritte
zum Marktplatz, Miete 1.050,--€ +
Heiz- und NK + 2 MM Kt.
Chiffre Z 2301100

Rodgau - Dudenhofen: Attelier-
Whg., ca. 125 m², in 2 FH, auf Wunsch
teilmöbl., offener Wohn-, Ess- u. Kü-
chenbereich (EBK) m. gr. Kamin, Log-
gia, zzgl. 3 Zi., neues Tgl-Bad m. Eck-
wanne u. Dusche, Gä.-WC, ab sofort.
v. priv., 1.100 € + NK + 3 MM K,
Zuschr. unter Chiffre Z 2381042

Rodgau-Dudenh.: zentr. geleg. 5 Zi.-
Whg., 126 m², Schlafz. m. Balk., 2 Ki.-
Zi./Büro, Wohnz. m. Balk., Kü. m. Eß-
zimmer, Wa.-/Du.-Bad m. WC, Gäste-
WC, Abstellraum, Kfz-Abstellpl., Keller
u. Waschkü., 5 min zur S-Bahn, alle
Einkaufsmögl. zu Fuß erreichbar,
820,– € + NK + K, Tel.  06106 22536

Mainh./Zellh.: exclusive 5 Zi.-Maiso-
nette-Whg., 2 TGL-Bäder, 2 Blk., HW-
Raum, 122 m², zzgl. 40 m² Nutzfl.,
Garten, EVA, 124 kWh (m² x a), Gas-
Hzg., Bj. 2005, 865 €, 2 Kfz-Stellpl. a
15 € + NK + KT.,Tel. 06182  26366

Hanau-Steinheim, von privat, Nähe
S-Bahn, 4 ZKB, 2. OG, 2 Balkone, ca.
124 m², neu renoviert, Fenster und
Fußböden neu, ab sofort, Miete 920,-
€ + NK + Kaution, Tel. 06182
7829866 oder 0170 9016445

Heusenstamm, schöne + helle 4 ZW,
93m2, 1.OG, EBK, Bad/WC, Laminat,
ruhige+sonnige Lage, eine lichtdurch-
flute Wohn.,3min zur S-Bahn, €700,00
+ NK/ 3 MM KT; 1 Kfz-Stellpl.+ Garage
€25,00/mtl. Chiffre Z 2301101

Mühlheim: mod. 4 Zi.-Komf.-Whg,
108 m², 1. OG, EBK, Tgl.-Bad, Gä.-
WC, gr. Balkon, Fahrstuhl, Keller,
Nähe S-Bahn u. Grüngürtel, KM 790
€+NK+Kt.+Tg.-Stellpl. 50 €, v. priv. z.
01.12.14 evtl. früher, T. 06108  77634

Privat Dietzenbach-Steinb., 4 Zi Whg,
120 m², Küche, gr. Tgl.-Bad mit Du-
sche u. XL-Wanne, sep. Tgl.-Gäste-
WC, gr. Blk., Garage + Stellpl., gr. Kel-
lerraum, i. 2 Fam.-Haus, Miete € 950,–
zzügl. NK + KK, Tel. 0174 3205368

Rodgau/Dudenh., 4-Zi.-Whg., ca. 93
m², EG, kompl. renov., Tgl.-Bad, große
Terr., Gartennutzg., 720 € KM + NK +
KT + Garage mgl., ab 1.10.2014, Tel.
0152 34064869

VERMIETUNG - HÄUSER

Moderne und helle DHH mit ELW in
ruhiger Lange von Schöllkrippen-OT,
Wohnfl.: 145 m2 und 56m2 ELW, hoch-
wertig und gepflegt, Carport, Balkone,
Garten, Terr., Fliesen und Laminat,
schicke Bäder, € 1.100,-- zzgl. ELW,
zzgl. NK, zzgl. Kaution und Courtage,
EM domizile Tel. 06021/455272

MÖBLIERTES WOHNEN

Jügesheim: möbl., Schlaf-/Wohnzi.,
Du., Kü., Waschm., in ruh. Haus, m.
Garten, an Einzelpers., NR, ab sof.,
480,– € WM + Kt., Tel. 06106  13146

Mühlh.: 1 Zi., möbl., S-Bahn-Nähe,
Kü.- u. Bad-Mitbenutz., nur an WE-
Heimfahrer, gerne Raucher, 250,– €

WM, Tel. 06108  790643

Obertsh.-Hausen: kpl. möbl. Whg.
an WE-Heimfahrer, NR, ab sofort zu
verm., WM 420,– €, Tel. 06104  79698

MIETGESUCHE

Devi e.V.-Projekte für Kinder & Ju-
gendliche sucht helle, ansprechende
Räumlichkeiten, vorzugsw. Gebäude
mit Grundstück für Freizeit- u. Projekt-
arbeit im Kreis OF, Tel. 0172 1767873
oder 0163 3307171

Polizeibeamter sucht Whg. zur Miete
in Langen, EG mit Garten o. OG mit
Blk., ab 3 ZKB, ab 80qm, kl. WE, ruhi-
ge Lage, KM: bis 600€,
Tel.: 0177-2704820

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Mietgesuch Hilfe!!Wer vermietet

1-2-Zimmer-Wohnung in OF-Stadt

an meinen 33-jährigen Sohn, allein-

stehend, Hartz4-Empfänger? Miete

nicht teurer als 300-, EUR kalt. Bei

erfolgreicher Vermittlung winkt Be-

lohnung.

0152/25338824

Ich suche mein Zuhause. in Offen-
bach,1-2Zi.Whg., ab 45m², bis 650
kalt,Balkon, nicht an lauter Vehrkehrs
str, ab Okt/Nov, (31J.w.Netto~2200)
Tel.: 0177/939 222 9

1,5 ZW in guter Lage , kleine Einheit,
Balkon, kein EG, im Raum OF / Ffm
von solider Dame dringend sofort o.
später gesucht. Chiffre A 2301097

Gel. Schreiner su. ab sof. Whg. in
Mühlheim +/- 5 km, bis 410,– € +
NK,Wohnber.-Schein vorh., T. 0152
12104333

Su. kl. Whg. in Offenbach, auch Kel-
ler- od. DG-Whg., f. Single od. Früh-
rentner, Tel. 069  853809

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Seligenstadt u. Umgebung, ab
4 Zimmer Haus od. Wohnung für
Akademikerfamilie mit 2 Kinder
gesucht. NUR von privat
Tel.: 0157 / 38554357

Suche 3 Zi.-Whg., ab 80m2 , in
Hainburg/Hainstadt, bis 750,-€ warm,
EG oder 1. Stock, wenn mgl. mit Blk.,
Tel.: 06182 78 73 193

Junge Familie sucht 3-4 ZW in OF
und Umgebung, ohne Makler
Mobil 0152 13221079

Fest Angestellter su. 2-3-Zi.-Whg.,
Dietzenbach S-Bahn-Nähe, bis 600 €

warm. Tel. 0177 2501025

Zwei Studentinnen suchen 2-3 ZKW
mit Einbauküche in Offenbach,
Tel.: 0163 / 6919949

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Gaststätte in Seligenstadt,
Komplett eingerichtet, mit Küche, 50 Sitzplätze
Brauereifrei zu vermieten 1.200,- + NK / KT.

www.gm-finanz-immobilien.de • Müller & Korb
Tel. 06182/993388 oder 0171/6928195

Gewerbehallen/Büroräume,
-ca. 425m2- , ebenerdig , in
63512 Hainburg zu verm.,(Bj 1960/
Gas/EVA Wärme 230/Strom 30)
Tl.: 0 15 78 - 50 50 284

Kl. Laden-Büro Eppertshausen,
Bestlage Hauptstraße, E-Heizung,
Miete incl. Uml. 250,- € pl. Kaution,
von privat. Tel. 0 69/ 68 29 21

Bürofläche direkt v. Eigentümer, in
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